А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ЯНЕГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.05.2013г.      № 61

О внесении дополнений в постановление
Администрации Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области от 26.11.2010 г. № 115
«О проверке достоверности и полноты сведений,
представляемых гражданами, претендующими
на замещение должностей муниципальной службы
в Администрации Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области и муниципальными служащими
Администрации Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области, и соблюдения
муниципальными служащими требований
к служебному поведению»

В связи с созданием с 16 января 2011 года МКУ «Янегский центр культуры и досуга» с правами юридического лица и необходимостью определения ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений, Администрация Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 26.11.2010 № 115 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области и муниципальными служащими Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Абзац 1 пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:
«2. Назначить ответственными за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений  заместителя главы Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области и директора МКУ «Янегский центр культуры и досуга», возложив на них следующие функции:»
         2. Постановление разместить на официальном сайте Администрации Янегского сельского поселения в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Лодейное Поле».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава Администрации                                                   В.Е. Усатова